1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1769                                      Jardim Alegre, Sexta-Feira, 02 de Setembro de 2022

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

REPUBLI
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 192/2022

CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: G.C ANDRÉ
CNPJ: 25.031.676/0001-73
OBJETO: Contratação de empresa para serviço de alimentação, do tipo buffet, para atender as necessidades dos
departamentos do município para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 102.680,00 (cento e dois mil, seiscentos e oitenta reais).
INÍCIO: 24/08/2022.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 23/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 065/2022, homologada em 24/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 24/08/2022.

REPUBLI
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 213/2022

CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: FOOT COMERCIAL LTDA-ME
CNPJ: 1.397.879/0001-73
OBJETO: aquisição de material de construção, elétricos e equipamentos para manutenção dos departamentos do município
de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 32.950,00 (trinta e dois mil, novecentos e cinquenta reais).
INÍCIO: 31/08/2022.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 30/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 066/2022, homologada em 31/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/08/2022.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 216/2022

CONTRATANTE: Prefeitura do município de Jardim Alegre
CONTRATADO: CAPEL ELETRICA EIREL
CNPJ: 21.056.639/0001-69
OBJETO: aquisição de material de construção, elétricos e equipamentos para manutenção dos departamentos do município
de Jardim Alegre, para o período de 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 72.682,70 (setenta e dois mil, seiscentos e oitenta e dois reais e setenta centavos).
INÍCIO: 31/08/2022.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 30/08/2023.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 066/2022, homologada em 31/08/2022.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 31/08/2022.

OITAVO TERMO APOSTILAMENTO

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 051/2022

Para fins de reequilíbrio de valores unitários, da Contratada na Ata de Registro de Preços nº 051/2022, que,

respectivamente, a empresa AUTO POSTO SECULO XXI LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº
11.122.491/0001-60, com sede na Rua Ouro Verde, n° 10, na cidade de Jardim Alegre- Paraná, e o MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE,
pessoa jurídica de direito público interno, situada à Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, inscrito no CNPJ/MF sob nº 75.741.363/0001-
87, pactuaram para a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS TIPO ÓLEO DIESEL S-10, GASOLINA E ETANOL, DESTINADOS PARA A
MANUTENÇÃO DA FROTA DOS VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, realiza-se, através do presente TERMO DE APOSTILAMENTO relativo ao reequilíbrio de valor unitário do objeto
supramencionado, conforme segue.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/09/2022 às 21:05:37

                               1 / 2

2

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 1769                                      Jardim Alegre, Sexta-Feira, 02 de Setembro de 2022

CLÁUSULA PRIMEIRA – DAS ALTERAÇÕES

Fica alterado o valor do saldo remanescente anteriormente fixados na Ata de Registro de Preços nº 051/2022,

apresentando-se da seguinte forma:

Item Descrição Unid Valor unt. Valor Unit. Reajustado

01 Gasolina Comum Ltrs 5,06 4,69

02 Diesel S-10 Ltrs 6,94 6,82

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
Fica alterada o valor do objeto no período entre 02/09/2022 a 24/03/2023.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas da ata original desde que não colidam com as deste termo.
E por assim estarem às partes ajustadas assinam o presente termo em 02 (dois) vias de igual teor e forma, para

que produza plena eficácia jurídica.
Publique-se.

Jardim Alegre, de 02 de setembro de 2022.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Contratante

AUTO POSTO SECULO XXI LTDA
Claudinei da Lomba

Contratada

Testemunhas

Ana Carolina Camargo Matos
CPF:  111.473.129-31

Adail Magin Martins

CPF: 013.096.029-21

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 02/09/2022 às 21:05:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-09-02T21:05:37-0300